

Podsumowanie rundy jesiennej

PIŁKA NOŻNA W minioną niedzielę zakończyła się runda jesienna Polskiej Ligi Piątek Piłkarskich Sami Swoi. Poniżej przedstawiamy w skrócie najważniejsze informacje, ciekawostki i liczby związane z półmetkiem sezonu.

Najlepsza drużyna rundy

Zaczynamy od najlepszej drużyny rundy, którą jednogłośnie została ekipa Inko Team nie przegrywając przez 13 długich kolejek ani jednego spotkania.

W II lidze miano to otrzymała drużyna Kelmscott Rangers, która podobnie jak Inko Team nie zeszła w tej rundzie z boiska pokonana.

Najlepsza i najgorsza drużyna kolejki

Najwięcej razy drużyną kolejki w I lidze zostawała Piątka Bronka – 4 razy, w II lidze Kelmscott Rangers 3 razy.

Najczęściej najgorszą drużyną kolejki w I lidze wybierany był zespół Buduj.co.uk – 4 razy, w II lidze Somgorsi – 3 razy

Atak / Obrona	I Liga	II Liga
Najlepszy atak	Inko Team – 119 bramek strzelonych	Kelmscott Rangers – 92 bramek strzelonych
Najlepsza obrona	Inko Team – 22 bramki stracone	North London Eagles – 28 bramek straconych
Najgorszy atak	Buduj.co.uk – 26 bramek strzelonych	Parszywa 13 – 17 bramek strzelonych
Najgorsza obrona	Buduj.co.uk – 95 bramek straconych	Parszywa 13 – 77 bramek straconych

Bramki

Ogółem w I lidze strzelono 701 bramek, co daje średnią 3,8 bramki na mecz. Najwięcej goli padło w 4 kolejce - 64.

W II lidze w tej rundzie padło 676 bramek, co daje średnią 3,7 bramek na mecz. Najwięcej goli padło w 6 kolejce - 65.

Wyniki	I Liga	II Liga
Najwyższy wynik	13 kolejka (Giants-Inko – 0:14)	6 kolejka (EagleExpress Team – Somgorsi – 17:2)
Najwięcej zwycięstw	Inko Team – 12	Kelmscott Rangers – 12
Najmniej zwycięstw	Buduj.co.uk – 0	Parszywa 13 i Warriors OF God – 2

Najlepsi strzelcy

I Liga	II Liga
Paweł Kiełtyka (Inko) – 32 bramki	Maciej Lejman (Czarny Kot) – 36
Adrian Hermaszuk (Inko) – 32 bramki	Karol Turkosz (Eagle Express) – 27
Marcin Nowak (Inko) – 27	Rafał Żurawski (North London) – 26



Polska Liga Piątek Piłkarskich działa w Londynie od 2004 roku. Początkowo spotkania rozgrywano na hali. Swoją największą rozkwit przeżywała w latach 2006-2008. W tym czasie w trzech dywizjach w rozgrywkach udział brało

Największa niespodzianka i rozczarowanie rundy

Największą niespodzianką rundy w I lidze okazała się drużyna Piątka Bronka, w II lidze miano to otrzymała drużyna North London Eagles.

Największym rozczarowaniem rundy została drużyna Mleczo w I lidze i drużyna Panoramy w II lidze.

Kartki drużynowo	I Liga	II Liga
Najmniej kartek	KS04 – 8	Warriors OF God – 5
Najwięcej kartek	You Can Dance – 21	Made IN Poland – 15

Ogółem w tej rundzie sędziowie pokazali 311 kartek, z czego 171 to dzieło pierwszoligowców a 140 drugoligowców.

Najwięcej kartek indywidualnie

I Liga	II Liga
Michał Janicki (You Can Dance) – 7	Karol Turkosz (Eagle Express) – 4
	Dariusz Stabryła (FC Cosmos) – 4
Paweł Jasiński (Inko Team) – 6	Marcin Kuś (Made IN Poland) – 4
	Roman Kowalczyk (Made IN Poland) – 4
Karol Śledź (Buduj.co.uk) – 4	Ryszard Kraska (MK Seatbelt) – 4
Wojciech Będkowski (Słomka Builders) – 4	Grzegorz Włodarz (Parszywa 13) – 4

Oprac.: Kamil Biegniewski

Drużyna tygodnia: Buduj.co.uk



Andrzej Matus, Daniel Kiliński, Jacek Zawierski, Karol Śledź, Maciej Fortuna, Mariusz Gudyka, Matus Stopko, Michał Duszyński, Michał Wojciechowicz, Patrik Machoń, Paweł Goleń, Radosław Morawski, Robert Popławski, Szymon Duszyński

48 zespołów. Na początku roku 2007 kontrolę nad ligą objął zarząd składający się z 7 osób, a liga została zarejestrowana w angielskiej Federacji Piłkarskiej (FA). Ligowe mecze można oglądać na terenie ośrodka sportowego Vale Farm

Sports Centre, Watford Road, North Wembley, Middlesex HA0 3HG. Wstęp jest bezpłatny. Drużyny, które chciałyby wziąć udział w rozgrywkach, powinny się zgłaszać wysyłając e-mail pod adres: liga5@onet.eu